
Výsledky přijímacích zkoušek

Gymnázium Havlíčkův Brod

Obor: 79-41-K/41 Gymnázium  (čtyřleté studium)

1. kolo přijímacího řízení

Datum: 23. 4. 2013

1 2 3 4 5 6 7 9Kód 8

Přijatí žáci

1 . 19 30.0025.00 55.00 95.00 přijat1.00 30.00G4042 25.0 10

2 . 18 28.4229.00 57.42 87.42 přijat1.00 30.00G4051 29.0 0

3 . 16 25.2627.00 52.26 86.26 přijat1.00 30.00G4043 27.0 4

4 . 19 30.0026.00 56.00 86.00 přijat1.00 30.00G4052 26.0 0

5 . 19 30.0026.00 56.00 86.00 přijat1.00 30.00G4092 26.0 0

6 . 18 28.4228.00 56.42 85.22 přijat1.04 28.80G4046 28.0 0

7 . 16 25.2628.50 53.76 83.76 přijat1.00 30.00G4057 28.5 0

8 . 19 30.0023.00 53.00 83.00 přijat1.00 30.00G4071 23.0 0

9 . 19 30.0022.50 52.50 82.50 přijat1.00 30.00G4050 22.5 0

10 . 17 26.8425.00 51.84 81.84 přijat1.00 30.00G4021 25.0 0

11 . 19 30.0028.00 58.00 81.40 přijat1.22 23.40G4035 28.0 0

12 . 19 30.0024.50 54.50 81.20 přijat1.11 26.70G4059 24.5 0

13 . 17 26.8429.00 55.84 80.44 přijat1.18 24.60G4087 29.0 0

14 . 16 25.2625.00 50.26 80.26 přijat1.00 30.00G4017 25.0 0

15 . 16 25.2629.00 54.26 80.06 přijat1.14 25.80G4067 29.0 0

16 . 14 22.1126.00 48.11 79.11 přijat1.00 30.00G4002 26.0 1

17 . 19 30.0019.50 49.50 78.90 přijat1.02 29.40G4008 19.5 0

18 . 14 22.1122.00 44.11 78.51 přijat1.02 29.40G4090 22.0 5

19 . 16 25.2628.00 53.26 78.46 přijat1.16 25.20G4075 28.0 0

20 . 15 23.6824.00 47.68 77.08 přijat1.02 29.40G4086 24.0 0

21 . 15 23.6823.50 47.18 75.98 přijat1.04 28.80G4101 23.5 0

22 . 19 30.0017.00 47.00 74.60 přijat1.08 27.60G4054 17.0 0

23 . 19 30.0018.00 48.00 74.40 přijat1.12 26.40G4009 18.0 0

24 . 15 23.6826.50 50.18 74.18 přijat1.20 24.00G4074 26.5 0

25 . 13 20.5327.50 48.03 73.83 přijat1.14 25.80G4102 27.5 0

26 . 16 25.2622.00 47.26 73.36 přijat1.13 26.10G4044 22.0 0

27 . 15 23.6828.00 51.68 73.28 přijat1.28 21.60G4065 28.0 0

28 . 10 15.7927.00 42.79 72.79 přijat1.00 30.00G4037 27.0 0

29 . 14 22.1123.50 45.61 72.61 přijat1.10 27.00G4082 23.5 0

30 . 13 20.5322.00 42.53 72.53 přijat1.00 30.00G4100 22.0 0

31 . 16 25.2623.50 48.76 72.16 přijat1.22 23.40G4070 23.5 0

32 . 13 20.5321.00 41.53 71.53 přijat1.00 30.00G4033 21.0 0

33 . 15 23.6822.50 46.18 70.48 přijat1.19 24.30G4045 22.5 0

34 . 15 23.6821.50 45.18 69.78 přijat1.18 24.60G4072 21.5 0

35 . 14 22.1121.50 43.61 69.71 přijat1.13 26.10G4038 21.5 0

36 . 19 30.0016.00 46.00 69.40 přijat1.22 23.40G4030 16.0 0

37 . 14 22.1125.00 47.11 69.01 přijat1.27 21.90G4016 25.0 0

38 . 9 14.2124.50 38.71 68.71 přijat1.00 30.00G4049 24.5 0

39 . 14 22.1121.00 43.11 68.61 přijat1.15 25.50G4039 21.0 0

40 . 13 20.5321.50 42.03 68.13 přijat1.13 26.10G4103 21.5 0

41 . 9 14.2124.50 38.71 67.51 přijat1.04 28.80G4089 24.5 0



1 2 3 4 5 6 7 9Kód 8

42 . 17 26.8417.50 44.34 67.14 přijat1.24 22.80G4024 17.5 0

43 . 14 22.1118.50 40.61 64.31 přijat1.21 23.70G4028 18.5 0

44 . 16 25.2615.00 40.26 63.96 přijat1.21 23.70G4058 15.0 0

45 . 10 15.7922.50 38.29 61.99 přijat1.21 23.70G4069 22.5 0

46 . 7 11.0522.50 33.55 61.45 přijat1.07 27.90G4062 22.5 0

47 . 13 20.5319.00 39.53 61.13 přijat1.28 21.60G4063 19.0 0

48 . 12 18.9521.00 39.95 60.35 přijat1.32 20.40G4029 21.0 0

49 . 9 14.2120.50 34.71 59.91 přijat1.16 25.20G4064 20.5 0

50 . 15 23.6813.50 37.18 59.68 přijat1.25 22.50G4026 13.5 0

51 . 16 25.2618.50 43.76 59.66 přijat1.47 15.90G4077 18.5 0

52 . 7 11.0526.00 37.05 58.95 přijat1.27 21.90G4011 26.0 0

53 . 11 17.3725.00 42.37 58.27 přijat1.47 15.90G4060 25.0 0

54 . 6 9.4721.50 30.97 58.27 přijat1.09 27.30G4032 21.5 0

55 . 14 22.1118.50 40.61 58.01 přijat1.42 17.40G4003 18.5 0

56 . 5 7.8921.50 29.39 56.69 přijat1.09 27.30G4055 21.5 0

57 . 12 18.9520.00 38.95 56.35 přijat1.42 17.40G4084 20.0 0

58 . 8 12.6323.50 36.13 55.63 přijat1.35 19.50G4083 23.5 0

59 . 15 23.6819.50 43.18 55.18 přijat1.60 12.00G4076 19.5 0

60 . 10 15.7921.00 36.79 55.09 přijat1.39 18.30G4023 21.0 0

61 . 4 6.3219.00 25.32 54.72 přijat1.02 29.40G4010 19.0 0

62 . 11 17.3711.50 28.87 52.87 přijat1.20 24.00G4025 11.5 0

63 . 12 18.9512.00 30.95 52.85 přijat1.27 21.90G4056 12.0 0

64 . 10 15.7916.50 32.29 52.39 přijat1.33 20.10G4015 16.5 0

65 . 7 11.0517.00 28.05 51.75 přijat1.21 23.70G4007 17.0 0

66 . 13 20.5322.00 42.53 51.53 přijat1.70 9.00G4031 22.0 0

67 . 12 18.9518.50 37.45 50.05 přijat1.58 12.60G4080 18.5 0

68 . 11 17.3710.00 27.37 49.87 přijat1.25 22.50G4005 10.0 0

Nepřijatí žáci

69 . 9 14.2113.00 27.21 49.41 nepřijat1.26 22.20G4081 13.0 0

70 . 8 12.6320.50 33.13 48.13 nepřijat1.50 15.00G4068 20.5 0

71 . 8 12.6313.50 26.13 48.03 nepřijat1.27 21.90G4027 13.5 0

72 . 9 14.2120.50 34.71 47.91 nepřijat1.56 13.20G4012 20.5 0

73 . 7 11.0511.50 22.55 47.45 nepřijat1.17 24.90G4078 11.5 0

74 . 11 17.3716.00 33.37 46.87 nepřijat1.55 13.50G4040 16.0 0

75 . 9 14.2112.00 26.21 46.31 nepřijat1.33 20.10G4099 12.0 0

76 . 8 12.6321.50 34.13 46.13 nepřijat1.60 12.00G4036 21.5 0

77 . 11 17.3718.00 35.37 45.87 nepřijat1.65 10.50G4079 18.0 0

78 . 13 20.538.00 28.53 45.33 nepřijat1.44 16.80G4006 8.0 0

79 . 9 14.2116.00 30.21 45.21 nepřijat1.50 15.00G4047 16.0 0

80 . 9 14.219.00 23.21 44.51 nepřijat1.29 21.30G4053 9.0 0

81 . 5 7.8917.50 25.39 43.69 nepřijat1.39 18.30G4097 17.5 0

82 . 8 12.6312.00 24.63 43.23 nepřijat1.38 18.60G4098 12.0 0

83 . 9 14.2117.50 31.71 42.81 nepřijat1.63 11.10G4034 17.5 0

84 . 8 12.6311.00 23.63 41.63 nepřijat1.40 18.00G4018 11.0 0

85 . 5 7.8914.50 22.39 41.29 nepřijat1.37 18.90G4004 14.5 0

86 . 5 7.8910.00 17.89 40.69 nepřijat1.24 22.80G4022 10.0 0

87 . 7 11.0520.50 31.55 40.55 nepřijat1.70 9.00G4066 20.5 0



1 2 3 4 5 6 7 9Kód 8

88 . 4 6.3217.50 23.82 39.42 nepřijat1.48 15.60G4096 17.5 0

89 . 4 6.3212.00 18.32 39.02 nepřijat1.31 20.70G4014 12.0 0

90 . 0 0.0015.00 15.00 38.10 nepřijat1.23 23.10G4095 15.0 0

91 . 5 7.8917.00 24.89 37.49 nepřijat1.58 12.60G4048 17.0 0

92 . 5 7.8916.50 24.39 36.39 nepřijat1.60 12.00G4019 16.5 0

93 . 7 11.0511.50 22.55 34.55 nepřijat1.60 12.00G4085 11.5 0

94 . 2 3.1620.50 23.66 33.56 nepřijat1.67 9.90G4061 20.5 0

95 . 0 0.0016.50 16.50 33.30 nepřijat1.44 16.80G4041 16.5 0

96 . 6 9.478.50 17.97 23.67 nepřijat1.81 5.70G4091 8.5 0

Neuspěli u zkoušky

97 . 0 0.009.50 9.50 34.40 nepřijat1.17 24.90G4088 9.5 0

98 . 4 6.324.00 10.32 37.92 nepřijat1.08 27.60G4093 4.0 0

99 . 3 4.742.00 6.74 13.94 nepřijat1.76 7.20G4073 2.0 0

100 . 2 3.168.50 11.66 34.76 nepřijat1.23 23.10G4094 8.5 0

101 . 2 3.169.50 12.66 21.36 nepřijat1.71 8.70G4020 9.5 0

Nepřijatí žáci

102 . 0 0.000.00 0.00 31.00 nedostavil1.00 30.00G4001 0.0 1

103 . 0 0.000.00 0.00 25.50 nedostavil1.15 25.50G4013 0.0 0

Vysvětlivky:
1. sloupec ... počet bodů z českého jazyka (maximum 30 bodů)
2. sloupec ... počet bodů z matematiky (maximum 19 bodů)

 3. sloupec ... výsledek zkoušky z českého jazyka (0 - 30 bodů)

 8. sloupec ... počet bodů za soutěže

Kritéria přijímacího řízení:

4. sloupec ... výsledek zkoušky z matematiky (0 - 30 bodů)
5. sloupec ... výsledek přijímací zkoušky (český jazyk + matematika)
6. sloupec ... průměrný prospěch na ZŠ

 7. sloupec ... počet bodů za průměrný prospěch za ZŠ  (1.00 = 30 b. až 2.00 = 0 b.)

Počet přijatých žáků v 1. kole:        60
Počet volných míst na odvolání:   0

1) Všichni uchazeči vykonají přijímací zkoušku z českého jazyka a matematiky. Každá část při. zkoušky je hodnocena samostatně

2) Průměrný prospěch ze ZŠ z posledních tří pololetí docházky je hodnocen v rozsahu 30 bodů (průměrný prospěch 1,00) až 0 bodů
(průměrný prospěch 2,00 a horší).

Celková úspěšnost, která určuje výsledné pořadí, je vypočtena jako součet výsledků jednotlivých částí přijímacího řízení.

Uchazeči budou přijímáni podle pořadí celkové úspěšnosti.

V případě rovnosti dosažených výsledků celkové úspěšnosti rozhodují o pořadí jednotlivá kritéria v tomto pořadí:
výsledek přijímací zkoušky, průměrný prospěch na ZŠ, výsledky v soutěžích.

V Havlíčkově Brodě dne 23. dubna 2013

PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D.
ředitel školy

Gymnázium Havlíčkův Brod
Štáflova 2063, Havlíčkův Brod

Všichni uchazeči vykonají přijímací zkoušku.

a výsledek je vyjádřen v rozmezí 0 bodů - 30 bodů. Výsledek přijímací zkoušky se stanoví jako součet výsledků dosažených v obou
částech přijímací zkoušky. Přijímací zkoušku úspěšně absolvují ti uchazeči, jejichž výsledek přijímací zkoušky je alespoň 15 bodů.
 Uchazeč, jehož výsledek přijímací zkoušky je nižší než 15 bodů, neuspěl u přijímací zkoušky a nemůže být přijat.

9. sloupec ... celkový výsledek (součet sloupců 3, 4, 7, 8)

Celkové pořadí uchazeče je stanoveno na základě výsledků přijímací zkoušky, průměrného prospěchu ze ZŠ a výsledků uchazeče
ve vybraných soutěžích v průběhu studia na ZŠ.

3) Uchazeč může získat maximálně 10 bodů za vítězství v okresním kole nebo za umístění do 3. kola v krajském kole vybraných
soutěží. Zohledňují se výsledku v průběhu 8. a 9. třídy ZŠ.


